



WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 3)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr referencyjny: I/PNE/045/2019/MK na: „**Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 92 w Gdańsku, ul. Startowa 9 w ramach projektu pn.: "G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska - w latach 2017-2020" i Przebudowa węzła żywienia wraz z dostosowaniem do obowiązujących przepisów ppoż. budynku Szkoły Podstawowej nr 92 i Przedszkola nr 13 przy ul. Startowej 9 w Gdańsku oraz rozbudową monitoringu i instalacji domofonowej** „

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działając w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dalej zwana „Ustawą” na podstawie złożonych wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ zamawiający w porozumieniu z Jednostką projektową dokonuje poniżej wyjaśnień.

Pytania z dnia 09.05.2019r.

1. Pytanie Wykonawcy:

W projekcie brak opisu i parametrów technicznych separatora tłuszczu wraz ze studzienką do pobierania próbek. Proszę o podanie parametrów technicznych separatora i studzienki.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedziach do przetargu znak DKP/669/2019/MM Zamawiający przekazał załącznik nr 7 pn „separator tłuszczu” – określający minimalne parametry które musi spełniać separator tłuszczu. Studzienka do pobierania próbek nie jest wymagana, próbki będą pobierane bezpośrednio z separatora tłuszczu.

2. Pytanie Wykonawcy:

W projekcie na rozbudowę monitoringu jest montaż kamer na budynkach i słupach oświetleniowych. Natomiast nie ma nic o doprowadzeniu zasilania i kabla UTP do kamer. Czy należy wykonać doprowadzenie zasilania i kabla UTP?

Odpowiedź Zamawiającego:

Monitoring należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją. Dokumentacja przewiduje doprowadzenie zasilania i kabla UTP.



3. Pytanie Wykonawcy:

Czy okna wewnętrzne o nr O1, O9, O10 i O11 mają posiadać parametr przenikania ciepła dla kompletnego okna $U < 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podany współczynnik dotyczy całego okna.

Pytania z dnia 15.05.2019r.

1. Pytanie Wykonawcy:

Dokumentacja projektowa zał. nr 16 zawiera zestawienie wyposażenia gastronomicznego przedszkola, proszę o informację czy wyposażenie to objęte jest zamówieniem i należy doliczyć je do oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

2. Pytanie wykonawcy:

Do której części przetargu – „Termomodernizacji...” czy „Przebudowy węzła żywienia...” należy wykonanie i montaż kłapy oddymiającej oraz likwidacja wyłazu dachowego w budynku przedszkola, opisane w Aneksie do Projektu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonanie i montaż kłapy dymowej oraz likwidację wyłazu dachowego budynku należy zrealizować na etapie robót dociepleniowych stropodachu, które wchodzi w zakres zadania „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 92 w Gdańsku, ul. Startowa 9 w ramach projektu pn.: "G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska - w latach 2017-2020" i Przebudowa węzła żywienia wraz z dostosowaniem do obowiązujących przepisów ppoż. budynku Szkoły Podstawowej nr 92 i Przedszkola nr 13 przy ul. Startowej 9 w Gdańsku oraz rozbudową monitoringu i instalacji domofonowej „

3. Pytanie wykonawcy:

Czy realizacja części nr 2 „Przebudowa węzła żywienia wraz z dostosowaniem do obowiązujących przepisów ppoż. budynku Szkoły Podstawowej nr 92 i Przedszkola nr 13 przy ul. Startowej 9 w Gdańsku oraz rozbudową monitoringu i instalacji domofonowej” prowadzona będzie przy normalnie użytkowanym obiekcie. Czy zamawiający przewiduje wyłączenie z użytkowania budynku przedszkola (lub jego części) na czas prowadzenia robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wyłączenie pomieszczeń węzła żywienia z eksploatacji na czas prowadzenia robót. Ponadto pozostałe pomieszczenia przedszkola będą wyłączone z eksploatacji w okresie : lipiec-sierpień 2020r.